1

   UBND HUYỆN KRÔNG BÚK

TRUNG TÂM GDNN - GDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /TB-TTGDNNGDTX

Krông Búk, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

 Ngày tựu trường năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-UBND  ngày 12/8/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với

giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, Trung tâm GDNN-GDTX Krông Búk

thông báo thời gian tựu trường năm học 2024-2025 như sau:

1. Đối tượng: Toàn thể học viên khối 10,11 và 12 của Trung tâm.

2. Thời gian tựu trường: 7 giờ 30 phút ngày 29/8/2024.

3. Địa điểm: Tại trung tâm GDNN-GDTX Krông Búk (Tổ dân phố 13, Thị

trấn Pơng Drang).

4. Nội dung: Học viên nhận lớp (Học viên khối 10 làm thủ tục nhập học),

học tập Quy chế học viên Trung tâm GDNN-GDTX Krông Búk năm học 2024-

2025 và ký cam kết thực hiện nội quy, quy chế năm học 2024-2025.

Nhận được thông báo này, Trung tâm rất mong các em học viên có mặt đầy

đủ và đúng thời gian quy định.

Lưu ý: Học viên cập nhật thông tin của Trung tâm GDNN-GDTX qua địa chỉ Website:

https://ttgdnngdtx-krongbuk.edu.vn/

Nơi nhận:
- CBQL, GV, NV Trung tâm;

- Học viên khối 10,11 và 12;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Trang

https://ttgdnngdtx-krongbuk.edu.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-08-19T08:16:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu Trang<trangntt@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:23:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<vtttdn@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:24:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<vtttdn@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:24:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên<vtttdn@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!